

دوره دو روزه آشنایی با قانون مالیات‌های مستقیم و ارزش افزوده و معافیت‌ها

پنجشنبه و جمعه ۲۰ و ۲۱ ادریبهشت ۱۳۹۷ - از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۶:۳۰

محل برگزاری: تهران

(نشانی دقیق محل برگزاری هر دوره روز قبل از برگزاری دوره به اطلاع شرکت کنندگان محترم خواهد رسید.)

شرح دوره

یکی از مجموعه قوانین و مقررات حاکم و ناظر بر بودجه و گردش مالی و پولی و درآمدی، قانون مالیات‌های مستقیم است. بر اساس این قانون، سازمان‌ها و شرکت‌ها موظفند بخشی از درآمدهای خود را تحت عنوان مالیات مستقیم به دولت بپردازند. همچنین باید مفاد مختلف این قانون را در دریافت‌ها، پرداخت‌ها و ثبت اسناد مالی رعایت کنند.

یکی دیگر از انواع مالیات، مالیات بر ارزش افزوده است. در زنجیره تولید و فروش محصولات و خدمات، عناصر زنجیره با قیمتی مواد و کالا را از مرحله قبل می‌خرند و پس از اعمال هزینه‌های تولید و اضافه کردن سود، با قیمتی می‌فروشند. اختلاف قیمت فروش و خرید، ارزش افزوده است. دولت عناصر زنجیره تولید را موظف کرده است درصدی از مبلغ ارزش افزوده را به عنوان مالیات بر ارزش افزوده از خریدار بعدی دریافت کنند، مالیات بر ارزش افزوده پرداختی به فروشنده قبلی را از آن کسر کنند و باقی مانده را به دولت بپردازند تا دولت مالیات بر ارزش افزوده را از مصرف‌کننده نهایی دریافت کند.

رعایت مفاد مختلف این قوانین و آگاهی از موارد شمول و معافیت‌های آنها برای هر سازمان یا شرکت ضروری است تا علاوه بر اجرای درست این قوانین، از معافیت‌ها به صورت کامل استفاده کند و از پرداخت‌های نادرست و اشتباهات جلوگیری کند. در این دوره شرکت کنندگان با ابعاد مختلف قانون مالیات مستقیم و مالیات بر ارزش افزوده آشنا می‌شوند.

رئوس مطالب دوره

مالیات مستقیم:
تعریف مالیات و انواع آن
منابع مالیات‌های مستقیم
مالیات بر دازایی و مالیات بر درآمد
نحوه تشخیص انواع مالیات بر درآمد
رسیدگی به دفاتر و اسناد و مدارک
مالیات علی الراس و موارد تشخیص آن
مالیات بر درآمد املاک
مالیات بر درآمد حقوق
مالیات بر درآمد مشاغل
مالیات بر درآمد اشخاص حقوقی
ضوابط و ابزار تشخیص علی الراس
هزینه‌های قابل قبول و استهلاکات
مالیات‌های تکلیفی
معافیت‌های مالیاتی و نحوه استفاده از آنها
مقررات تنظیم و تسلیم اظهارنامه ترازنامه و صورت سود و زیان
اختلافات مالیاتی (اعتراض به مالیات)
مراجع حل اختلاف مالیاتی
ضمانت اجرایی مقررات مالیاتی

مخاطبان دوره

انواع شرکتهای خصوصی و دولتی
صاحبان کسب و کار، کارآفرینان، فعالان اقتصادی، مدیران عامل شرکتهای
کارشناسان مالی، حسابداری، حسابرسی، مدیران، سرپرستان مالی و حسابداری

اهداف دوره

آشنایی شرکت کنندگان با قوانین و مقررات مالیات‌های مستقیم
آگاهی از وظایف مالیاتی و اثرات و تبعات آن بر سازمان و شرکت
آشنایی با نکات اجرایی قانون
آشنایی از معافیت‌های مالیاتی

مدرس دوره: آقای دکتر علیرضا فلاح میرزایی

بیش از ۳۰ سال تجربه اجرایی و نظارتی
رئیس هیات عالی نظارتی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور
ریاست هیئت عالی انتظامی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کل کشور
عضو شورای راهبردی نظام مالیاتی کشور
دادیار دادستانی انتظامی مالیاتی
عضو هیئت عالی انتظامی مالیاتی
دادستان انتظامی مالیاتی
عضو هیئت رسیدگی به تخلفات اداری مدیران و کارکنان بانک‌ها و بیمه

مالیات بر ارزش افزوده:

شرح معافیت‌های مالیات بر ارزش افزوده
مأخذ نرخ و نحوه محاسبه مالیات بر ارزش افزوده
معافیت مالیات حقوق در قانون مالیات بر ارزش افزوده
کالاهای خاص و مالیات بر ارزش افزوده
مالیات بر ارزش افزوده و مصرف‌کنندگان نهایی
مالیات بر ارزش افزوده و فروش غیرنقدی
وظایف و تکلیف مؤدیان مالیات بر ارزش افزوده
چگونگی حسابداری مالیات بر ارزش افزوده
صادرات در مالیات بر ارزش افزوده
حل اختلافات مالیاتی در مالیات بر ارزش افزوده
چگونگی بخشودگی جرایم در مالیات بر ارزش افزوده
مناطق آزاد تجاری صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی و مالیات بر ارزش افزوده
دوره‌های مالیات بر ارزش افزوده و اظهارنامه
تاریخ تعلق مالیات در قانون مالیات بر ارزش افزوده
مالیات بر ارزش افزوده و خدمات خریداری شده از خارج از کشور
جرایم در مالیات بر ارزش افزوده
جامعه حسابداران رسمی و مالیات بر ارزش افزوده
مالیات بر ارزش افزوده و اسناد بیع قطعی، صلح، هبه، وکالت

شرایط و روش ثبت نام در دوره دو روزه آشنایی با قانون مالیات‌های مستقیم و ارزش افزوده و معافیت‌ها (۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۸:۳۰ تا ۱۶:۳۰)

هزینه ثبت نام	۵۴۵،۰۰۰ تومان (شامل شرکت در دوره، جزوه، پذیرایی ناهار و میان‌وعده و گواهی حضور در دوره)
روش پرداخت	قابل واریز به شماره حساب ۱-۱۱۶۷۵۶۷۹-۸۰۰۰-۲۵۷ یا شماره کارت ۵۰۲۲۲۹۱۰۳۶۱۵۹۷۷۸ بانک پاسارگاد (شبا: ۰۱۱۶۷۵۶۷۹۱۰۳۶۱۵۹۷۷۸) در وجه آقای مجید امیدوار، مدیر سایت راهکار مدیریت
تخفیف گروهی	۴-۶ نفر: ۱۰ درصد؛ ۷-۱۰ نفر: ۱۵ درصد؛ بیش از ۱۰ نفر: ۲۰ درصد
شرایط انصراف یا عدم حضور در دوره / کنسل شدن دوره	۱- پس از واریز وجه، در صورت اعلام انصراف از شرکت دوره تا ۳ روز پیش از تاریخ دوره، معادل ۲۰ درصد از هزینه ثبت نام از مبلغ واریزی کسر می‌شود و باقی آن بازگردانده می‌شود. در غیر این صورت، ثبت نام قطعی تلقی می‌شود و هیچ مبلغی بازگردانده نخواهد شد. ۲- در صورت عدم حضور در دوره، هیچ مبلغی بازگردانده نخواهد شد و هم‌چنین گواهی حضور در دوره ارائه نمی‌شود. ۳- در صورتی که دوره به هر دلیلی کنسل شود، کل مبلغ ثبت نام بدون هیچ کسری، ظرف مدت ۳ روز برگردانده می‌شود.
شرایط ثبت نام قطعی	۱- ثبت نام قطعی منوط به پرداخت هزینه ثبت نام (حداقل ۳ روز پیش از برگزاری دوره) است. ۲- با توجه به محدود بودن ظرفیت دوره، اولویت با افرادی است که زودتر وجه ثبت نام را پرداخت کرده باشند. ۳- ارسال فرم ثبت نام به تنهایی و بدون پرداخت، هیچ اولویت و حقی برای رزرو یا شرکت در دوره در بر نخواهد داشت.
روش ثبت نام قطعی	برای ثبت نام قطعی، لطفاً چهار گام زیر را به ترتیب انجام دهید: ۱- واریز یا انتقال هزینه ثبت نام به حساب اعلام شده (قبل از پرداخت، با تماس با راهکار مدیریت، از وجود ظرفیت دوره مطمئن شوید) ۶۶۰۳۰۴۷۶ - ۰۲۱ ساعت ۹ صبح تا ۵ بعدازظهر ۲- چاپ این صفحه، مطالعه همه شرایط آمده در این برگ و تکمیل فرم ثبت نام و امضای آن ۳- چسباندن فیش واریزی یا انتقال روی همین برگ، پایین فرم ثبت نام ۴- ارسال این برگ به ایمیل rahkar90@gmail.com یا تلگرام ۰۹۱۹۹۷۵۱۰۹۰ (پس از ارسال به راهکار مدیریت، لطفاً تماس بگیرید و از دریافت آن مطمئن شوید) ۶۶۰۳۰۴۷۶ - ۰۲۱
روش اطلاع‌رسانی محل دوره	روز قبل از برگزاری دوره، حدود ساعت ۱۱ صبح، یک فایل شامل راهنمایی و کروکی محل برگزاری، به ایمیل شرکت‌کنندگان ارسال می‌شود و ارسال آن از طریق پیامک نیز اطلاع داده خواهد شد.

فرم ثبت نام دوره دو روزه آشنایی با قانون مالیات‌های مستقیم و ارزش افزوده و معافیت‌ها (۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۷، ۸:۳۰ تا ۱۶:۳۰)

نام و نام خانوادگی	کد ملی	
تلفن ثابت	فکس	
تلفن همراه		
ایمیل شرکت‌کننده		
ایمیل تخفیف‌گیرنده		
نام سازمان		
سمت در سازمان	رشته و مقطع تحصیلی	
اینجانب آقای / خانم به عنوان		
شرکت‌کننده / مسئول ثبت نام دوره، همه شرایط بالا را مطالعه کرده و می‌پذیرم.		
مهر و امضاء		

محل چسباندن فیش بانکی یا رسید انتقال